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Kupa e Kosovës (Pishina 25m) 2024
Progoc-Prishtine, 16/11/2024

Event 16 Men, 50m Butterfly Open
11/16/2024 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. MEHA, Bledion 08 KN Dielli 29.01 421
2. KRASNIQI, Dior 10 KN Illyria 29.55 398
3. MAKOLLI, Kledian 08 KN Delfini 29.98 381
4. HYSAJ, Arlind 07 ALB 32.14 309
5. SHAHINI, Roni 10 KN Kastrioti 32.36 303
6. NEZIRI, Ardit 06 KN Zenit 33.99 262
7. KONUSHEFCI, Shuajb 08 Zenit Sport Academy 35.68 226
8. RECICA, Shkemb 12 KN Kastrioti 38.00 187
9. SMAILI, Orgen 11 KOS 2 39.12 171

10. ELSHANI, Art 08 KOS 2 39.41 168
11. YMERI, Dastid 13 KN Prishtina 41.50 143
12. MEHMETAJ, Olti 08 KN Onix 44.77 114
13. SELIMI, Valdet 14 KN Step 46.95 99
14. ALAJ, Lum 14 KN Niko 49.01 87
15. QERIMI, Blin 15 KN Step 54.71 62
16. HADERGJONAJ, Aurel 16 KN Delfini 57.35 54

DSQ KRASNIQI, Anis 14 KN Niko 42.82
Gabim në Kthim

DSQ RUSHITI, Rron 13 KN Dielli 54.91
Gabim në Kthim

DSQ KRASNIQI, Drin 15 KN Delfini 59.69
Gabim në Teknikë

17 - 18 years

1. HYSAJ, Arlind 07 ALB 32.14 309
2. NEZIRI, Ardit 06 KN Zenit 33.99 262

15 - 16 years

1. MEHA, Bledion 08 KN Dielli 29.01 421
2. MAKOLLI, Kledian 08 KN Delfini 29.98 381
3. KONUSHEFCI, Shuajb 08 Zenit Sport Academy 35.68 226
4. ELSHANI, Art 08 KOS 2 39.41 168
5. MEHMETAJ, Olti 08 KN Onix 44.77 114

13 - 14 years

1. KRASNIQI, Dior 10 KN Illyria 29.55 398
2. SHAHINI, Roni 10 KN Kastrioti 32.36 303
3. SMAILI, Orgen 11 KOS 2 39.12 171

11 - 12 years

1. RECICA, Shkemb 12 KN Kastrioti 38.00 187
2. YMERI, Dastid 13 KN Prishtina 41.50 143
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Kupa e Kosovës (Pishina 25m) 2024
Progoc-Prishtine, 16/11/2024

Event 16, Boys, 50m Butterfly, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

DSQ RUSHITI, Rron 13 KN Dielli 54.91
Gabim në Kthim

10 years and younger

1. SELIMI, Valdet 14 KN Step 46.95 99
2. ALAJ, Lum 14 KN Niko 49.01 87
3. QERIMI, Blin 15 KN Step 54.71 62
4. HADERGJONAJ, Aurel 16 KN Delfini 57.35 54

DSQ KRASNIQI, Anis 14 KN Niko 42.82
Gabim në Kthim

DSQ KRASNIQI, Drin 15 KN Delfini 59.69
Gabim në Teknikë


